CÂ1iMi& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 01012023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja construído banheiros e camarim atrás do palco da Praça Antonio Prado

Junior no Bairro de Formoso.

Justifico esta indicação, tendo vista que atras do palco tem espaço

suficiente para construção dos referidos banheiros e do camarim, uma vez que, com

a realização dos eventos neste local, são instalados banheiros químicos e os referidos

artistas não tem um local apropriado para se trocarem.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2023.

[CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°

S. J. do Barreiro
1 i jc:çj /2O3

Milene AP de C Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Municipal